Finansposter, netto -110 -106 -8 -6 -32 -26 -28 -19 -178 -157 -762
Ordinært resultat før skatt 782 985 1 151 1 241 191 484 863 1 067 2 987 3 777 4 623
Skattekostnad   -203 -180 -280 -227 -48 -89 -166 -195 -697 -691 -1 023
Ordinært resultat etter skatt 579 805 871 1 014 143 395 697 872 2 290 3 086 3 600
Avhendet virksomhet 12 529 12 529 0 0 0 0 0 0 12 529 12 529 12 529
Årsresultat 13 108 13 334 871 1 014 143 395 697 872 14 819 15 615 16 129
Minoriteter 8 10 17 23 12 14 11 24 48 71 71
Resultat før skatt Industri 381 419 325 434 -28 137 779 872 1 457 1 862 3 112
Resultat før skatt Investeringsområd 401 566 826 807 219 347 84 195 1 530 1 915 1 511
Resultat pr. aksje 63,5 64,6 4,1 4,8 0,6 1,9 3,3 4,1 71,7 75,5 -
Resultat pr. aksje utvannet 63,5 64,6 4,0 4,8 0,6 1,9 3,3 4,1 71,6 75,4 -
Resultat pr. aksje utvannet 2,8 4,0 5,0 5,2 3,4 4,1 3,9 4,1 15,4 17,4 20,4

 * Inklusive Elkem og Chips (10 måneder)
 Før immaterielle, andre inntekter og kostnader og gevinsten fra salget av eierandelen i Carlsberg Breweries

Driftsinntekter
mill.kroner Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Proforma IFRS *
Orkla Matvarer 3 112 3 112 3 006 3 006 3 112 3 112 3 481 3 481 12 711 12 711 12 711
Orkla Brands 1 200 1 200 1 162 1 162 1 102 1 102 1 323 1 323 4 787 4 787 6 315
Orkla Media 1 970 1 983 2 041 2 061 1 966 1 982 2 233 2 254 8 210 8 280 8 280
Eliminering -54 -54 -39 -39 -50 -50 -83 -83 -226 -226 -226
Merkevarer 6 228 6 241 6 170 6 190 6 130 6 146 6 954 6 975 25 482 25 552 27 080
Elkem 22 045
Kjemi 1 578 1 578 1 599 1 599 1 543 1 543 1 497 1 497 6 217 6 217 6 217
HK/ufordelt/elimineringer -22 -22 -21 -21 -14 -14 -17 -17 -74 -74 -74
Industri 7 784 7 797 7 748 7 768 7 659 7 675 8 434 8 455 31 625 31 695 55 268
Investeringer 100 100 106 106 77 77 148 148 431 431 431
Konsernet 7 884 7 897 7 854 7 874 7 736 7 752 8 582 8 603 32 056 32 126 55 699

 * Inklusive Elkem og Chips (10 måneder)

Driftsresultat før immaterielle
mill.kroner Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Rapporterte tall Restatet til IFRS Proforma IFRS *
Orkla Matvarer 205 200 241 258 320 310 412 396 1 178 1 164 1 164
Orkla Brands 223 222 241 218 217 237 272 274 953 951 1 111
Orkla Media 54 24 118 154 43 49 171 144 386 371 371
Merkevarer 482 446 600 630 580 596 855 814 2 517 2 486 2 646
Elkem 1 881
Kjemi 97 97 115 86 45 73 99 100 356 356 356
HK/ufordelt/elimineringer -50 -43 -38 -35 -37 -25 -58 -45 -183 -148 -148
Industri 529 500 677 681 588 644 896 869 2 690 2 694 4 735
Investeringer 12 13 8 7 -6 -1 23 25 37 44 44
Konsernet 541 513 685 688 582 643 919 894 2 727 2 738 4 779

 * Inklusive Elkem og Chips (10 måneder)

1.1. - 31.12. 20041. kvartal 2004 2. kvartal 2004 3. kvartal 2004 4. kvartal 2004

1.1. - 31.12. 2004

4. kvartal 2004

1. kvartal 2004 2. kvartal 2004 3. kvartal 2004 4. kvartal 2004